
Okresní sdružení ČUS Znojmo, z .s., Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

         Znojmo 10. PROSINCE 2024 

 

ZÁPIS 
Z 8. zasedání výkonného výboru OS ČUS Znojmo dne 10. PROSINCE 2024 

 

Přítomni: Kolesa Zdeněk, Bernardová Marie, Štěpán Jaroslav, Švarc Roman, Šoba Josef, Peřinka Jaroslav, 

Omluveni:   

Hosté:       

 

Program:  

1. Schválení zápisu č. 7 z jednání dne 8. 11. 2024  

 

2. Ekonomika OS ČUS Znojmo 2024 – vyúčtování dotací – vyúčtování dotací MěÚ Znojmo bude 

odevzdáno nejpozději 17. 12. 2024, byla provedena revize hospodaření OS ČUS Znojmo – 

nebyly shledány nedostatky 

 

3. ČUS Sportuj s námi – přihlášení akcí pro rok 2025 – referent předložil soupis odevzdaných přihlášek do 

projektu v rámci našeho okresu 

 

4. Valná hromada OS ČUS – p. Kolesa informuje o připravenosti VH 

 

5. Sportovec okresu Znojmo 2024 – VV je seznámen se stavem odevzdaných nominací, objednáním 

Městského divadla a Domu umění 

 

6. Pošta:  Informace z VV ČUS 

  Záštita ČUS anketa Sportovec okresu – částka navýšena na 12 000,- Kč 

  Dotace Můj klub 2025 – informace o spuštění tohoto programu byla odeslána do TJ a SK 

Žádost o podporu Charitativní běh pro Natálku – VV schvaluje příspěvek 5 000,- Kč na tuto 

akci 

 Seminář – Antonín Barák – další z akcí Podej ruku sportu, zapůjčili jsme projektor a plátno 

 

7. Různé: Pokyny předsedy ČUS – odesláno TJ a SK a bude urgováno  

  Seminář Sociální sítě II – zúčastnil se referent a získal certifikát 

  Příspěvek z vlastních zdrojů ČUS – již přišlo na bankovní účet OS ČUS 

Valná hormada KO ČUS JmK – hodnotí delegáti z řad VV našeho sdružení p. Kolesa, p. Šoba a 

p. Štěpán 

Paní Bernardová sděluje, že florbalové družstvo chlapců TJ při ZŠ Blížkovice obhájilo vítězství 

v turnaji ASPV v Pardubicích 

Pan Šoba pojednává o obsahu jednání VH atletického oddílu TJ Znojmo 

Pan Kolesa představuje výhled ekonomiky na další období 

   

 

 

 

 

Příští zasedání VV OS ČUS Znojmo se uskuteční v pondělí 27. 1. 2025.  

 

Zapsal: Roman Švarc        Kolesa Zdeněk v. r. 

Referent OS ČUS       předseda OS ČUS 


